INDICAÇÃO Nº 184/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos ao Sr. Prefeito Municipal a possibilidade de estar adquirir swab

rápido para o centro de Covid e alguns para o hospital.

JUSTIFICATIVA

Para melhorar o atendimento e tratamento da população que tem que esperar

o resultado e, em caso de óbitos, causaria menos transtornos.

SALA DAS SESSÕES, em 30 de abril de 2021.

AA) VEREADORES: SANDRO APARECIDO MARTINS, DANILO LIMA CIPOLLINI E

SILVANO APARECIDO FERREIRA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                 Presidente